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درمکتب امام

قتال هم رحمت است 

خارج از دستور

شما آیات قتال را چرا نمی خوانید؟ هی آیات رحمت را می خوانید! آن قتال 

هم رحمت اســت برای این که می خواهد آدم درســت کند. آدم گاهی درســت 

نمی شود مرض گاهی صحیح نمی شود، الّ بِالْکَیّ؛ )۱( باید ببرند، داغ کنند تا درست 

بشــود جامعه. باید آنهایی که فاسد هســتند، از آن بیرون ریخته بشوند؛ جنبه 

رحمت است همه اش. 

صحیفه امام؛ ج۱۹؛ ص۱۳۸/ جماران؛ ۱۴بهمن۱۳۶۳
۱- داغ کردن

اخبار کوتاه

سردار فضلی: هم پیمان شدن سعودی ها و صهیونیست ها 
نشانه پیروزی مقاومت اسلامی است

به گزارش فارس، جانشــین ســازمان بســیج مســتضعفین در 
جمع دانش آموختگان دوره شــهید میثمــی گفت: اینکه امروز همه 
دشــمنان اسلام از جمله آمریکا، رژیم صهیونیستی، رژیم آل سعود و 
تروریست های تکفیری علیه اسلام ناب هم پیمان شده اند، دلیل روشنی 
است بر آنکه مقاومت اســلامی با الگوگیری از دفاع مقدس در حال 

پیشروی و پیروزی است.

مجمع فوق العاده خانه احزاب
 ۲۱ خرداد برگزار می شود

نایب رئیس سابق خانه احزاب گفت: مجمع فوق العاده خانه احزاب 
۲۱ خرداد ماه با حضور مدیران کل احزاب سراسر کشور برگزار می شود.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران، مجمع فوق العاده خانه احزاب ۲۱ 
خرداد برگزار می شود »امرالله شیخیانی«، از برگزاری مجمع فوق العاده 
خانــه احزاب در روز ۲۱ خرداد خبر داد و اظهار داشــت: این مجمع 
روز پنجشــنبه ۲۱ خرداد ماه ســاعت 8 صبح در تالار وزارت کشور 

برگزار می شود.
وی با بیان اینکه در این مراسم مدیران کل احزاب سراسر کشور 
حضور دارند، افزود: در این نشست، تغییر مواد اساسنامه خانه احزاب 
در دســتور کار قرار دارد و درصورتی که قرار شــد انتخابات شورای 
مرکزی خانه احزاب برگزار شود، در آنجا تصمیم گیری خواهیم کرد.
حجت الاسلام آل هاشم: آل سعود با بمباران وحشیانه 

مردم یمن روی اسرائیل را سفید کرد
به گزارش مهر، رئیس ســازمان عقیدتی سیاسی ارتش گفت: آل 
سعود با بمباران وحشیانه مردم مظلوم یمن روی اسرائیل را سفید کرد 
و از آنجا که توسط انگلیسی  ها سرکار آمده  اند ادامه حیاتشان همیشه 

با وحشیگری خواهد بود.

امیرعبدالهیان بر ضرورت پایبندی گروه های عراقی
 به تمامیت ارضی این کشور تاکید کرد

امیــر عبدالهیان معاون عربی و آفریقــای وزارت امور خارجه بر 
ضرورت پایبندی تمام گروه های عراقی اعم از شــیعه، سنی و کرد به 
قانون اساســی، حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور و لزوم کمک به 

دولت جهت ایجاد ثبات و امنیت تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، در دیدار دیروز  یان کوبیش، نماینده 
دبیرکل ســازمان ملل متحد در امور عراق با حسین امیرعبداللهیان 
معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه، دو طرف ضمن بررســی 
اوضاع منطقه و عراق، روند همکاری های مشترک برای مبارزه با پدیده 

تروریسم، بویژه گروهک داعش را مورد بررسی قرار دادند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: سخنان 
اخیر مقام معظم رهبری صراط مستقیم انقلاب را 
برای همگان روشن ساخت و اصولی که می تواند 
زنده بودن حرکت امام را تضمین کند به درستی 

تبیین شد.
به گزارش فــارس،  علی لاریجانی رئیس مجلس 
شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در جلسه 
علنی دیروز مجلس  با اشــاره به سخنان اخیر  مقام 
معظم رهبری گفت: ســخنان حکیمانه رهبر معظم 
انقلاب در ۱4 خرداد به خوبی صراط مستقیم انقلاب 
را برای همگان روشن ساخت و اصول مستحکمی که 
می تواند زنده بودن حرکــت امام را تضمین کند به 
درســتی تبیین شد که اصل الاصول آن همان اسلام 
ناب محمدی بود که در مقابل آن اسلام آمریکایی و 

اسلام متحجرانه قرار دارد.
وی ادامه داد: ما امروز تقابل این دو نوع قرائت از 
اسلام را به عینه در صحنه مسائل منطقه ای مشاهده 
می کنیــم و در طول ســال های پس از انقلاب تقابل 
این دو نوع برداشت اسلامی را در عرصه های مختلف 

داخلی تجربه کرده ایم.
رئیس مجلس شــورای اســلامی اظهار داشت: 
میدان، میدان تقابل اسلام لیبرالی و انحرافی با اسلام 
ضداســتکباری و اجتهادی است. میدان تقابل اسلام 
عدالتخواه و جهادی با اســلام تســلیم و تروریستی 
است. اســلام آزادی خواه و مردمی با اسلام خمود و 
منزوی اســت. زنده بودن حرکت فکری امام )ره( در 
گرو پیشبرد این راهی است که رهبر معظم انقلاب به 

درستی آن را بیان کردند.
لاریجانی ضمن تشکر از نصایح رهبری در دیدار 
نمایندگان مجلس با ایشان خاطرنشان کرد: تذکرات 
رهبــر انقلاب در تعامل قوا و رعایت اخلاق ســازنده 
در همکاری بخش های مختلف و عنایت ایشــان به 
رویکرد مســتحکم مجلس شورای اسلامی در اتخاذ 
مواضــع اصیل جهت احقاق حقــوق ملت و توجه به 
رونق اقتصاد درونی ارزشمند و حکمت آمیز بود و ما 
این منظومه گرانقدر را پایه اقدامات خود قرار می دهیم 
که یکی از آنها استفاده از زمان باقی مانده مجلس در 
انجام وظایف اصلی و پرهیز از آغشــتگی این وظایف 

به بحث انتخابات است.
محور سخنان رهبر انقلاب
 مردمی کردن اقتصاد بود 

لاریجانی افزود: محور سخنان رهبر انقلاب چه در 
مرقد مطهر امام و چه در دیدار نمایندگان بر مردمی 
کردن اقتصاد و زمینه سازی برای تشویق کارآفرینان 
بود. هر یک از کمیسیون ها با تعامل با بخش های دولتی 
و غیردولتی، تحرک در این زمینه را پیگیری کنند و 

موتور محرکی برای تحقق این مهم شوند.
وی ادامه داد: صادرات غیرنفتی یکی از محورهای 
اقتصاد مقاومتی اســت که در شــرایط فعلی در اوج 
اهمیت قرار دارد. کمیسیون های مختلف با همکاری 
بخش هــای دولتی و غیردولتی پیگیر تحقق این امر 

رئیس مجلس:

بیانات رهبری صراط مستقیم انقلاب را
 برای همگان روشن ساخت

مهم باشند و در رفع موانع تلاش کنند.
نطق های میان دستور نمایندگان

ضرغام صادقی نماینده مردم شــیراز در مجلس 
شــورای اسلامی در نطق میان دستور خود در جلسه 
علنی دیروز گفت: تنها کافی اســت پاسخ امام را به 
وزیر کشــور وقت در مورد نهضت آزادی از یک سو و 
نرد عشق باختن اصلاح طلبان با این جریان در همه 
سال های گذشته از سوی دیگر را به یاد آوریم تا فرق 
اصلاح طلبی امام با اصلاح طلبی این آقایان روشن شود.

مهــرداد بذرپاش نماینده مردم تهران در مجلس 
شورای اسلامی نیز در نطق میان دستور خود در جلسه 
علنی گفت: خدا را شکر سایه رهبری بر سر ملت است 
و الا این جماعت خواب نما خمینی بت شکن را طوری 
تحریف کند که بگوید امام آمریکا را فرشــته بزرگ 

می دانست نه شیطان بزرگ.
مصوبات نمایندگان

نمایندگان مجلس مصادیق درآمد مشمول مالیات 
اشخاص حقیقی و حقوقی خارجی مقیم خارج از ایران 
بابت درآمدهایی که در ایران و یا از ایران به دســت 

می آورند، را تعیین کردند.
وکلای ملت در جلسه علنی دیروز ایرادات وارده از 
سوی شورای نگهبان به لایحه اصلاح قانون مالیات های 

مستقیم را رفع کردند.
نمایندگان همچنین مصوب کردند که درآمدها 
و عایــدی حاصل از موقوفــات و کمک ها و هدایای 
دریافتی نقدی و غیرنقدی اشخاص از پرداخت مالیات 

معاف هستند.
لایحــه انتقال محکومین بــه حبس میان دولت 

جمهوری اسلامی ایران با دولت جمهوری خلق چین 
نیز در جلسه دیروز اعلام وصول شد.

مجلسی ها همچنین با یک فوریت طرحی موافقت 
کردند که در صورت تصویب نهایی آن، حقوق کارکنان 
شهرداری نیز مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری 

می شود.
انتخاب ناظران مجلس
 در شورای عالی بیمه 

نمایندگان مجلس  در جلسه علنی دیروز »موسوی 
 لارگانی« و »صرامی  فروشــانی« را به عنوان ناظران 

پارلمان در شورای عالی بیمه برگزیدند.
خبر دیگر اینکه مجمع نمایندگان استان خوزستان 
به رئیس جمهور در خصوص افزایش غیرکارشناسی و 

فزاینده نرخ حامل های انرژی تذکر دادند.

توافق در چارچوب نظام
 برای کشور مفید است

رئیس مجلس شــورای اسلامی در حاشیه این 
مراســم در گفت وگو با خبرنگاران با بیان اینکه اگر 
توافق در چارچوب هایی که نظام مشخص کرده انجام 
شود برای این مرحله از کشور مفید می دانم، گفت: 
منتها اکنون هنوز در بخش هایی اختلاف نظر وجود 

دارد که باید در مذاکرات حل شود.
لاریجانی در پاســخ به پرسشی در مورد میزان 
پایبندی ۱+5 به تعهداتش بعد از توافق ژنو در حوزه 
نفتی، اظهار داشــت: توافق ژنو پایه ای برای توافق 
اصلی بود؛ توافق ژنو موقت است ما یک گام کوچک 

برداشتیم و آنها نیز یک گامی برداشتند.
وی با بیان اینکه اصل بر این بود که آنها جلوی 
اقدامات بعدی شــان را بگیرند چــون می دانیم که 
مصوباتی در این زمینه داشتند، گفت: آزادی عمل 
برای پتروشیمی و نفت تا حد و حدودی را مشخص 
کردند اما اصــل به توافق نهایی بر می گردد که در 
این زمینه مذاکرات متعددی صورت گرفته و افکار 

در اصولی به یکدیگر نزدیک شده است.
لاریجانی همچنین گفت: در مرحله ریزه کاری 
همــواره اختلافــات زیاد اســت؛ یعنــی طرفین 
تلاش می کنند که بیشــترین ســهم را در بخش 
ریــزه کاری برای خود در نظــر گیرند. فکر می کنم 
تیم مذاکره کننده خیلی باید با حوصله و دقت نظر 
این مرحله را عبور دهد تا تمام توافقات انجام شده 

بتواند به خوبی متجلی شود.
قیمت بنزین افزایش نخواهد یافت!

وزیر نفت نیز در حاشــیه این مراســم با بیان 
اینکه قیمت بنزین افزایش پیدا نخواهد کرد، گفت: 
سهمیه های موجود تا پایان شهریور معتبر خواهد بود.

بیژن زنگنه با تاکید بر اینکه بحثی برای افزایش 

قیمت بنزین وجود ندارد، اظهار داشــت: شایعاتی از 
این دســت که دوباره نرخ هــا افزایش پیدا می کند 
درست نیســت و این حرف ها مصداق بارز تشویش 

افکار عمومی محسوب می شود.
زنگنه با اشــاره به اینکه ســال گذشته قیمت 
بنزین 3 نرخی بود، اظهار داشت: اوایل سال گذشته 
بنزین 400 تومانی داشــتیم و بنزین 700 تومانی 
اضافه شد اواسط سال بنزین 400 تومانی را به 700 
تومانی تبدیل کردیم، بدین شکل که هر لیتر بنزین 
400 تومانی به ۲ سهمیه بنزین 700 تومانی تبدیل 
شــد، امسال بنزین را تک نرخی کردیم و با این رویه 

سهمیه ها برداشته شد. وزیر نفت با بیان اینکه سال 
گذشته متوسط نرخ مصرفی بنزین 800 تومان بود، 
خاطرنشان کرد: تقریبا 30 درصد از بنزین کشور با 

نرخ هزار تومان فروخته می شود.
زنگنه همچنین گفت : در زمان ســهمیه بندی 
فسادهای زیادی وجود داشت، درست است که عموم 
مردم به سلامت زندگی می کنند اما عده ای با کارها 
و فضاهایی که ما درست کردیم در درونشان شیطان 
رخنه کرد و باعث انجام فسادهایی شد، درهمان دوران 
بسیاری از جایگاه داران به دلیل همین سهمیه  700 
تومانی و نرخ بنزین آزاد هزار تومانی به زندان افتادند.

رئیس مجلس شورای اسلامی نمایشگاه دستاوردهای شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات 
دریایی ایران را افتتاح کرد.

به گزارش فارس، نمایشگاه دستاوردهای شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران صبح امروز 
یکشــنبه در محل نمایشــگاه های دائمی خانه ملت با حضور علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و 
بیژن زنگنه وزیر نفت افتتاح شد. لاریجانی پس از افتتاح این نمایشگاه از پروژه ها و دستاوردهای مربوط به 

تأسیسات دریایی و پروژه های فراساحلی بازدید کرد.

آیت الله نوری همدانی: 
اگر جهاد و دفاع نباشد

 فساد زمین را فرا می گیرد
استاد درس خارج حوزه با تأکید بر اینکه جهاد احسان 
به جامعه اسلامی و خدمت به تاریخ تمدن بشریت است، 
گفت: خداوند به شهدا و مجاهدین هم ثواب دنیا و هم 
ثواب آخرت می دهد؛ زیرا اگر مجاهدین در روی زمین 

نباشند فساد و انحطاط جامعه را فرا می گیرد.
 به گزارش خبرگزاری رســا، این مرجــع تقلید در دیدار 
با اعضای ســتاد مردمی تکریم شــهدای مدافع حرم حضرت 
زینب)س( و عتبات عالیات، با اشاره به اینکه فضیلت شهادت 
و جایگاه شــهدا و مجاهدین اسلام از بدو ظهور اسلام در تمام 
معارف دینی یک جایگاه برجســته و والایی بوده است، اظهار 
کرد: پیامبران خدا برای تبلیغ دین و احکام خداوند ابتدا به سوی 
مــردم می رفتند و با تبلیغ خود مجاهدانی را پرورش می دادند 
کــه همین مجاهدین اولین همراهان و یاوران آنها در جنگ ها 

برای دین خدا بودند.
وی با تأکید بر اینکه در موقعیت اســتراتژیکی که اسلام و 
مسلمانان در جهان امروز دارند پیروی از حق و اشاعه و توسعه 
حق یک ابزار جهادی است، عنوان کرد: دعوت الهی هرگز بدون 
جهاد پیشرفت نمی کند و حق عظمت پیدا نمی کند و اگر جهاد 

و دفاع نباشد فساد سطح زمین را فرا می گیرد.
آیت الله نــوری همدانی با بیان اینکــه کتاب های صحیفه 
نــور، دفتر تبیــان و وصیت نامه امام خمینــی)ره( را از جمله 
کتاب های بالینی می دانم و بر هر ســرباز مسلمان و جهادگری 
لازم اســت به عنوان منابع بالینی از آن بهره ببرد، اظهار کرد: 
امام خمینی)ره( می فرماید که همه پیامبران الهی در یکدست 

کتاب هدایت و در دست دیگر ابزار جهاد داشتند.
اســتاد درس خارج حوزه با تأکید بر اینکه جهاد احسان به 
جامعه اســلامی و خدمت به تاریخ تمدن بشریت است، تأکید 
کــرد: خداوند به شــهدا و مجاهدین هم ثواب دنیا و هم ثواب 
آخرت می دهد؛ زیرا اگر مجاهدین در روی زمین نباشند فساد 

و انحطاط جامعه را فرا می گیرد.
این مرجع تقلید با اشاره به این که جهاد، شکل های مختلفی 
دارد، اظهار داشت: شهدایی که در کنار حرم اهل بیت)ع( برای 
حفظ اسلام به شهادت می رســند، مقام بسیار بالایی دارند و 

تکریم این شهدا بسیار مقدس است.
وی خواستار توجه بیش  از پیش به سخنان اخیر مقام معظم 
رهبری در خصوص زنده نگه داشتن افکار امام)ره( و شاخص های 
انقلاب اسلامی شد و گفت: این سخنان برای یافتن راه حقیقی 
و شناخت امام راحل بســیار جامع بود و یکی از شاخص های 
انقلاب جهاد و شهادت است که همیشه باید زنده نگه داشته شود.

یک روزنامه روس:
اوباما نمی خواهد ابزار تحریم را

از دست بدهد
یک روزنامه روس در گزارشی تحلیلی تاکید کرد که 
اگر اوباما نسبت به رفع تحریم های ضدایران چراغ سبز 
نشان دهد، آنگاه واشنگتن ابزار نفوذ بر ایران را از دست 

خواهد داد.
یک روزنامه میانه روی روســی در گزارشــی تحت عنوان 
»تلاش آمریکا برای توافق با ایران به هر قیمت« که پیرامون 
آخرین روند مذاکرات هسته ای ایران با قدرت های جهانی است، 
نوشته است که واشــنگتن در تعامل با ایران، با گزینه هایی 

دشوار روبروست.
در بخشی از این گزارش آمده است: »مقام های ایرانی در 
حالی برای ادامه مذاکرات هســته ای به وین پایتخت اتریش 
رفتند که »جان کری« وزیر امور خارجه آمریکا برای طول دوره 
نقاهت بابت پای مصدومش در بوستون آمریکا به سر می برد.«
به گزارش فــارس، روزنامه »نزاویســیمایا« با بیان اینکه 
ایران عجله ای برای توافق ندارد، نوشته است: »بر اساس توافق 
مقدماتی صورت گرفته )لوزان( ایران قرار است ذخایر اورانیوم 
غنای پایینــش را کاهش داده  و در عوض تیم مذاکره کننده  
آمریکا باید به قانونگــذاران خود تفهیم کند در صورت توافق 
نهایی، ایران در چند ماه   96 درصد از سوخت هسته ای خود 

را به کنار خواهد گذاشت.«
به نوشــته این روزنامه روسی، از سویی باراک اوباما رئیس 
جمهور آمریکا با انتخاب دشــواری روبرو است. اگر او نسبت به 
رفع تحریم های سخت چراغ سبز نشان دهد با این کار واشنگتن 
ابزار نفوذ بر ایران جهت اجرای تدریجی مفاد توافق را از دست 

خواهد داد.
همچنین اوباما اگر در رفع تحریم ها نیز اقدامی نکند، آنگاه 

خطر بهم خوردن توافق در پیش خواهد بود.
 روند کند و آهسته

 در تنظیم متن توافق نهایی
»حمید بعیدی نژاد« مدیرکل سیاســی و امنیت بین الملل 
وزارت امور خارجه و عضو تیم مذاکره کننده هسته ای با اشاره 
مذاکرات کارشناسی در وین در صفحه اینستاگرام خود نوشت: 
در مجموع هر چند با توجه به ماهیت پیچیده مباحث، پیشرفت 
در مذاکرات تدوین متن ها روند کُند و آهســته ای دارد، اما در 
این دور از مذاکرات، تلاش شد متن اصلی و پیوست های فنی 
در خصوص مباحث هسته ای و تحریم ها هر چه بیشتر تکمیل 
شود و بحث های مهمی برای امکان پالایش هر چه بیشتر این 

متون از موارد اختلافی صورت گرفت.

نگاه

استقبال از یک هشدار
پژمان کریمی

انقلاب ها در طول تاریخ ،دچار دگرگونی در ماهیت می شوند. 
میزان این دگرشدگی گاه تا آنجاست که آنچه بجا مانده است،هیچ 

گونه نسبتی با ماهیت«  انقلاب ها » ندارد.
مشهور است که؛انقلاب فرانسه که در سال ۱789 میلادی به 

پیروزی رسید، گامی بود برای بپا داشت »دموکراسی«!
اما همین انقلاب ،بستری شد برای سرکوب و قتل عناصری که 
در دایره دموکراسی نمی گنجیدند و یا بهتر و دقیق تر بگوییم؛در 
نسبت با دموکراسی »تلقی« نمی شدند!و چنین شد که دیکتاتوری 

در شکل و مساحت دیگری بازتولید گردید!
درباره مکاتب اندیشــگی نیز چنین واقعیتی صادق اســت.
می گویند روزی« کارل مارکس« وارد همایشــی شد که درباره 
مارکسیســم برپا شده بود.در ضمن این آیین، مارکس از آنچه به 
عنوان تعالیم او و به نام او ایراد شده بود،شگفت زده شد و خرده 

گرفت!
دگرشدگی انقلاب ها به عنوان بسترهای حامل اندیشه و  مکاتب 

فکری به سه دلیل اصلی رخ می دهد:
یک :در سایه نبود و غیبت بانی یا بانیان و  پرچمداران انقلاب 
و مکتب فکری،میدان تفاسیر گوناگون فراهم می شود.سخنگویان 
و سخنوران و تحلیل گران بنا به میزان فهم و نوع سلیقه و اهداف 
پنهان و آشکار خود به تصویر و تبیین  و توصیف و انتشار مبانی 

و غایات یک انقلاب و مکتب فکری دست می یازند!
دو:کارگزاران وحاملان پرچم  انقلاب و یک مکتب، در تطبیق 
آموزه ها و ایجابات باور انقلابی و مکتب خود، با اقتضائات گوناگون 
سیاســی و اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی ،دچار خطا و اجتهاد 
نادرســت می شــوند و همین اتفاق،زمینه تاویل ها و تفسیرها و 

بدعت ها را فراهم می کند!
ســه :مخالفان ،راه تحریف و بدعت ها را می گشــایند! مثال 
زدنی ترین نمونه تاریخی این مهم؛جریان و انقلاب مشــروطه در 

ایران است!
طبیعی است که وارونگی ماهیت انقلاب ها و مکاتب،مترادف 
با وارونگی نوع شــخصیت و باور بانیان و موسسان آن است.یک 
اندیشه مانند یک شی برتافته و برآمده از مبدع آن معنا می شود.
از این روســت که پاسداری از واقعیت یک شخصیت و مشی 

وی،نگاهبانی از حاصل اندیشه و باور و محققات باوری اوست!
 انقلاب اســلامی ایران بنا به مبنا یافتگی از دین اسلام و در 
نتیجه »ظلم ســتیزی«، »یاریگری و دســتگیری ازمظلومان«، 
استقلال خواهی و »بیدارگری« همواره دشمنان فراوان و سختی 
داشته و دارد. با این حال، به دو دلیل پایه ای و بهم پیوسته، این 
عطیه الهی و  شــخصیت و باور بانی  خداجوی آن، از انحراف و 

تحریف مصون ماند و ان شاءلله خواهد ماند!
اول اینکه:چه حضرت امام روح الله )ره( و چه رخداد ســترگ 

57،رنگ خدایی داشتند!
این وعده  آســمانی است : یا أیَهَُّا الذَّینَ آمَنوا إنِ تنَصُرُوا الَلهّ 

ینَصُرکُم وَیثَُبِّت أقَدامَکُم.)سوره مبارکه محمد ،آیه هفت.(
آن چه  - اندیشه ،آرمان و هدف ،اراده  و فعل -  برای پروردگار 

است، حق تعالی گرامی اش می دارد و یاری اش می دهد!
اگــر نبود آن یاری الهی،با وجود فراوانی دشــمنان داخلی و 
خارجی و توطئه های گوناگون و فتنه گری های متنوع،آیا حفظ 

انقلاب و باور امام روح الله کار ساده ای بود؟!
دوم:دیــن الهی اســلام ،آرمان و راه خدایــی امام روح الله و 
یادگارو میراث بزرگش در ســال 57،حاوی آموزه هایی است که 
تمامی جوانب و نیازهای بشــر را در همه ازمنه ،پاســخگو است.
راهگشای شئون زندگی است.به زندگی جهت و مفهوم می دهد.
از این روشناخت ،معرفت و التزام عملی به معارف الهی، بصیرت 
زا معنی می شــود!بصیرت به منزله یک قطب نما عمل می کند و 
سفینه صاحبان خود را در کشاکش حوادث و مجادلات و سطحی 
نگری هــا و حب و بغض ها و اغراض بیماردلان،  به ســاحل امن 

سلامت گسیل می دارد!
هشدار امام خامنه ای در آیین ۱4 خرداد سال جاری با موضوع 
احتراز از تحریف شخصیت امام روح الله،هشدار نسبت به ضرورت 
بقــای ماهیت انقلاب خمینی کبیر است.هشــداری که همانا به 
بصیرت الهی محقق می شــود و لاغیر!و... این یعنی اهتمام امت 

اسلامی به دستیابی یا تعمیق »بصیرت«!

سرویس سیاسی- 
در واکنــش به اصــلاح طلب خواندن 
حضرت امام)ره( از سوی مدعیان اصلاحات، 
تاکید کردند اصلاحات  نمایندگان مجلس 
مورد نظر حضرت امام)ره( هیچ سنخیتی 
با رفتار و مواضع مدعیان امروزی اصلاحات 
ندارد و اینگونه ادعاها تنها با اغراض آلوده 

سیاسی بیان می شود.
در چند وقت اخیر شاهد بوده ایم که جریان 
اصلاحات برای بقای خود در صحنه سیاسی کشور 
به بهانه مختلف به اندیشه های امام خمینی)ره( 
متوسل می شود و با تحریف کردن اندیشه های 
ایشان به دنبال مقبولیت سیاسی خود در جامعه 

هستند .
در همیــن ارتباط یک عضــو حزب منحله 
مشــارکت، درباره مصاحبه عیسی سحرخیز که 
گفتــه بود:»خیلی  از اصلاح طلبان بر خلاف اول 
انقــلاب دیگر علاقه ای به آقای خمینی ندارند« 
گفت: حرف اصلاح طلبان این است که باید درس 
گرفت از این که امام در شــرایط هرج و مرج به 

جای انقلابی گری قانون گرایی کرد!
وی در اظهاراتی مدعی شد: اگر امام امروز بود 
زمینه های اصــلاح را فراهم تر می کرد. اصلا من 
معتقدم اگر امام امروز زنده بود اصلاح طلب بود!

یــک مقام دولتی نیز اخیراً در گفت و گویی 
مدعی شده بود امام یک اصلاح طلب بزرگ بود. 
مصطفی افضلی فرد نماینده مردم اردبیل در 
مجلس شــورای اسلامی در گفت وگو با کیهان 
با بیان این نکته که اندیشه های امام)ره( احتیاج 
به تفســیر ندارد، گفت: بررسی سخنان امام کار 
دشواری نیست. همه منابع و سخنان ایشان در 
اختیار همگان است و این نکته را نباید فراموش 
کنیم که صحبت های حضرت امام قابل فهم برای 

عموم مردم است .
وی افزود: بررســی ســخنان حضــرت امام 
نشان دهنده این امر اســت که ایشان به عنوان 
یک حکیم انقلابی ســخت پایبنــد به اصول و 

اندیشه های اسلامی بود .
سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس شورای 
اسلامی اظهار داشــت: اصلاح طلبان در حالی 
ادعای حرکت در مســیر مبانی حضرت امام را 
دارند که اصلاحاتی را که تبلیغ می کنند با افکار 

امام خمینی هیچ گونه سنخیتی ندارد .
نماینده مــردم اردبیل در مجلس شــورای 
اســلامی تاکید کرد: جریان اصلاحات در چند 
سال اخیر نشــان داده است که از مبانی فکری 
دینی و انقلابی که حضرت امام مروج آن بودند 
فاصله گرفته است و حاضر شده است برای جذب 
افــکار عمومی و یا جــذب دل غربی ها خیلی از 
مبانــی و ارزش های انقلاب را زیر پا بگذارند و از 

آن حرکت کنند .
حسین سبحانی نیا نماینده مردم نیشابور در 
مجلس شورای اسلامی گفت: رهبر معظم انقلاب 
در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی هشدار های 
لازم را در خصــوص اینکــه برخی اشــخاص و 
جریانات به دنبال مصادره، تخریب و دستبرد به 

نمایندگان مجلس در گفت و گو با کیهان:

مدعیان اصلاحات پیش از هر ادعایی 
مواضع و رفتار خود را با حضرت امام)ره( مطابقت دهند

حجت الاسلام نصر الله پژمانفرحجت الاسلام سلیمیمحمد صالح جوکارحسین سبحانی نیامصطفی افضلی فرد

اندیشه های حضرت امام هستند را بیان کردند .
وی افــزود: امروز در داخــل و نیز در عرصه 
بین الملل با موضوعات مهم و حساســی مواجه 
هستیم که برداشــت های غلط از مبانی فکری 
حضرت امام می تواند عواقب جبران ناپذیری را 

به همراه داشته باشد .
سبحانی نیا با اشاره به این نکته که فرمایشات 
حضرت امام باید از آثار و نوشته های ایشان تفسیر 
شــود تصریح کرد: در مبانی فکری حضرت امام 
فقه سنتی بعنوان یک اصل غیرقابل خدشه بود 
و کسی نمی تواند اندیشه های ناب اسلامی ایشان 
را انــکار کند و این گونه تلاش های مذبوحانه با 

جامعیت امام در تناقض است .
محمد صالــح جوکار نماینده مــردم یزد و 
اشکذر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
امام یک شخصیت جامع و کامل داشتند اظهار 
کرد: حضرت امام خمینی متعلق به عموم مردم 
و مبنای حرکت ایشان فقه پویا و گفتمان دینی 

بود .
وی افزود: امام خمینی در نزد جهان اسلام از 
جامعیتی برخوردار بودند که هیچ گروه و جریان 
سیاسی نمی توانند برای رسیدن به اغراض سیاسی 
خود ایشان را در خود محدود کنند. به بیان دیگر 
حضرت امام متعلق به همه ملت های مســلمان 
هستند و اگر بخواهند آن را برای منافع سیاسی 
خود مصادره کنند، ظلمی بزرگ به ایشــان روا 

داشته اند .
عضــو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس شــورای اســلامی تاکید کرد: 
یکی از شــاخص های اصلی اندیشه حضرت امام 
مفاهیمی همچون استکبارســتیزی و مبارزه با 
رژیم صهیونیستی است و اگر گروه ها و جریانات 
سیاســی می خواهند خود را محک بزنند که تا 
چه اندازه در مســیر اندیشــه های امام در حال 

حرکت هستند.
حجت الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم 
محلات در مجلس شــورای اسلامی با اشاره به 

اینکــه جریانات اصلاحات به دنبال مصادره امام 
خمینی هســتند گفت: جریان اصلاحات دچار 
کمبود تولیدات فکری و اندیشــه ای شده است، 
از همین روی برای بقای خود به دنبال مصادره 

افراد و شخصیت های مطرح هستند .
وی با بیان اینکه اصلاحات چارچوب فکری 
مشخصی ندارد، افزود: امام به صراحت فارغ از 
جریانات سیاسی بود به بیان دیگر ایشان امام 
امت بودند و چراغ هدایتی برای جهان اســلام 

بودند.
حجت الاسلام ســلیمی با بیان اینکه هیچ 
جریان سیاسی نمی تواند حضرت امام را به نفع 
خود مصادره کند خاطر نشــان کرد: تنزل دادن 
امام خمینی به جریانات سیاسی جفای بزرگ در 
حق ایشان است خصوص آنکه جریان اصلاحات  
به صراحت اعلام کرده اســت که اعتقادی به راه 

و اندیشه های امام ندارد .
حجت الاسلام نصر الله پژمانفر نماینده مردم 
مشهد در مجلس شــورای اسلامی  هم در این 
رابطه ابراز داشت: متاسفانه برخی افراد سیاسی 
نســبت های ناروایی را به امام نسبت می دهند 
که اساســا هیچکدام از آنها با شخصیت ایشان 

سازگاری ندارد.
وی خاطر نشان کرد: یکی از ویژگی های بارز 
حضرت امام استکبارستیزی ایشان بود که امروزه 
خیلی ها به داعیه خط امامی بودن دارند اما روحیه 

استکبار ستیزی ایشان را زیر سئوال می برند .
نماینده مردم مشــهد در مجلس شــورای 
اســلامی  با تاکید بر این نکته که هیچ جریان و 
گروه سیاسی نمی تواند از ایشان عبور کند و در 
عین حال خود را خط امامی بداند، تصریح کرد: 
کسانی که مسئولیت صیانت از اندیشه حضرت 
امام دارند باید فارغ از سلایق و گرایشات سیاسی 
خود مانع از انحراف افکار ایشــان بشوند و این 
در حالی است که برخی با تفسیر اشتباه مبانی 
فکری حضرت امام به دنبــال توجیه انحرافات 

فکری خود هستند. 

وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد: اگر داعش جای پای محکم تری پیدا کند دیگر 
نه به شیعیان و نه سنی ها در عربستان هم رحم نخواهد کرد.

روز گذشــته المار بروک، رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان اروپا که در راس هیئتی 
متشــکل از اعضای پارلمان اروپا در تهران به ســر می برد، با محمد جواد ظریف، وزیر امور 

خارجه کشورمان دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار، وزیر امور خارجه کشورمان با اظهار تاسف از ادامه حمایت های مالی برخی 
از کشورهای منطقه از داعش و دیگر گروه های تروریستی اظهار داشت: این درحالی است که 

شعارهای ضد تروریسم این کشورها همیشه بلند است.
وی در این رابطه از سیاست های برخی از کشورهای منطقه در مقابله با گروههای تروریستی 
انتقاد کرد و خاطر نشان کرد: متاسفانه برخی از کشورهای منطقه ما تصور می کنند امنیت 

را می توانند با ناامنی دیگران بخرند.
المار بروک، رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان اروپا نیز در این دیدار تصریح کرد: اتحادیه 
اروپا و جمهوری اسلامی ایران در بسیاری از موضوعات مهم منطقه ای می توانند همکاری های 

خوبی با یکدیگر داشته باشند.
همچنین یان کوبیش، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور عراق،  با محمد جواد 
ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و درخصوص مسائل عراق گفت وگو و تبادل نظر کرد. 
به گزارش ایسنا در این دیدار، وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه معضل داعش تنها 
مربوط به عراق نیست بلکه کل منطقه را مورد تهدید قرار داده، به حملات آنها در عربستان 
اشاره کرد و تاکید کرد: اگر داعش جای پای محکم تری پیدا کند دیگر نه به شیعیان و نه سنی ها 

در عربستان هم رحم نخواهد کرد و امنیت آن کشور را نیز با تهدید جدی مواجه می کند.

در دیدار نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور عراق

ظریف: داعش قدرت بگیرد به عربستان هم رحم نمی کند

افتتاح نمایشگاه دستاوردهای شرکت تأسیسات دریایی ایران در مجلس 


